fatentur se presentibus recepisse, cum omni .iure, quotV ipsis 
in eadem pertinebat vel pertinere videbatur, casu aliquo con- 

tingente, adhibita omni iuris et verborum sollempnitate, iusto 
emptionis titulo, accedente consensu expresso dominorum teodi 
prelibati, publice conpararunt et dictus Cüriradus nobilis de 
Wartinberc ius feodale oblatum a predictis, videlicet Cünrado 

et Gerone, recepisset nobisque ad manus nostras resignasset, 
renunciantibus omnibus et singulis omni iuri, actioni, excep- 

tioni, legum et iuris subsidio et aliis quibuscumque, per que 
predicta emptio possit kab aliquo in posterum enervari, nos, 

eandem emptionem tarn legaliter factam ratam et gratam ha- 
bentes, totum ius decime sepedicte, quod in ipsa nostre ecclesie 
pertinebat, in supradictum monasterium de Salem transferimus, 

1 Im Cod. Sal. steht unrichtig: partem dimidie grangie. 
10 Zeitschr. XXXVII. 
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donantes et tradentes iure feodi pro annuo censu, videlicet 
dimidio fertone cere, in purificatione beate virginis annis 

singulis persolvendo, perpetuo possidendara. Actum apud 

Schophiloch, castrum nostrum anno domini M° CC° LXVII, in- 

dictione Xa, subnotatis testibus presentibus et rogatis: Hain- 

rico de Gerlikouin, Hainrico notario, dicto Schedienest, [210] 

Cunrado scolastico, Hainrico dicto Eilnbast et Hainrico Bawaro, 

clericis, Struz de Wartinberc,. . duce de Spolit, Hainrico Ber- 
zelario, Hainrico de Bilstain et Algozone de Rast, militibus, 

Hainrico de Badewege, Friderico de Stophiln, Hugone de 

Langinstain. Cünrado de Owe et Cunrado, filio Bvrzelarii et 

fratre Nycolao, monacho in Salem. Ut autem hec robur ob- 
tineant perpetue firmitatis, presens instrumentum super hoc 

confectum sigillo nostro et capituli nostri duximus muniendum. 

Ego C(ünradus) de Wartinberc supradicta omnia profiteor effe 

vera, huic instrumento ad petitionem partium sigillum meum pro 

testimonio apponendo. Nos vero Cünradus de Legillon et 

Gero de Waltinstain presentibus eadem profitemur, et quia 

sigilla propria non habuimus, sigillis predictorum, scilicet do¬ 
mini abbatis suique capituli et domini C(ünradi) de War¬ 

tinberc, usi sumus in hoc facto pro testimonio et cautela. 
Cod. Sal. III, 209. Nr. CLXIX. Reg. Ztschr. 3,479. 

1267. Jan. 7. Weissenau. Abt Walther und der Convent 

des Klosters Weissenau verkaufen an das Kloster Salem ihre Güter in 
Baufnang. 425. 

Universis1 hanc paginam inspecturis Waltherus abbas et